
 

KUB_62D   1/2 

vydává 
 

SERVISNÍ BULLETIN č. BB/51 
 
1. TÝKÁ SE: Všech horkovzdušných balónů Kubíček a Aerotechnik provozovaných s dvou-

jednotkovým hořákem Ignis (v. č. 300-301 až 469-470) a všech 
horkovzdušných balónů jakéhokoliv výrobce kombinovaných s dvou-
jednotkovým hořáky Ignis (v. č. 300-301 až 469-470) 

  

2. DŮVOD: Prasknutí sváru závěsu u dvou-jednotkového hořáku Ignis. 

Ukázka viz Příloha 1. 
  

3. OPATŘENÍ: Výměna závěsu hořákových jednotek 

  

4. OPATŘENÍ PROVÉST: Do 31. 5. 2018 
  

5. PROVEDE: Oprávněná organizace k údržbě dle národních předpisů 
  

6. NÁKLADY HRADÍ: Vlastník/provozovatel 
  

7. POTŘEBNÝ MATERIÁL: Nový závěs hořáku, díl číslo:  53128.00 
Při objednání závěsu hořáku je nutné specifikovat výrobní číslo hořáku. 

  

8. POSTUP PRÁCE: Vyměňte závěs hořáku.  Postupujte podle instrukcí uvedených v příslušné příručce 
pro údržbu. 

  

9. BULLETIN NABÝVÁ PLATNOSTI: 31. 5. 2017 
  

10. PŘÍLOHY: 1. Ukázka prasklého sváru závěsu u dvou-jednotkového hořáku Ignis 
 

 
Technický obsah tohoto dokumentu je schválen na základě Oprávnění DOA č. EASA.21J.277. 
 
 
Za BALÓNY KUBÍČEK spol. s r.o. 
 
 
Ing. Petr Kubíček, technický ředitel 
 
 
Datum:   26.5.2017  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

KUB_62D   2/2 

PŘÍLOHA 1 
Ukázka prasklého svaru závěsu u dvou-jednotkového hořáku Ignis 

 

 
 
 

 


